- 1 -

沪农委职称〔2025〕4 号

关于公布上海市工程系列水产及食品专业

高级职称评审委员会 2024 年度评审结果的通知

各有关单位:

经上海市工程系列水产及食品专业高级职称评审委员会评

审，刘菁华等 21 名专业技术人员取得工程系列高级职称。资格

取得时间从评审通过之日起算。

具体人员名单如下：

高级工程师

- 2 -

上海市水产研究所（上海市水产技术推广站） 刘菁华

光明食品集团上海农场有限公司 厉成新

安利（上海）科技发展有限公司 周慧吉

上海松江农业发展有限公司 周 陆

上海数郜机电有限公司 张 轶

上海海丰米业有限公司 徐金勇

上海市崇明区水产技术推广站 朱丽艳

上海青浦现代农业园区发展有限公司 朱元宏

上海市水产研究所（上海市水产技术推广站） 李雪松

丰益（上海）生物技术研发中心有限公司 杨小敏

上海市食品研究所有限公司 杨蓓洁

上海市松江区水产技术推广站 毕 详

上海天祥质量技术服务有限公司 烟利亚

上海正阳禽业有限公司（上海市海丰水产养殖有

限公司）
王中清

光明乳业股份有限公司 王燕琳

上海市嘉定区水产技术推广站 程 熙

可口可乐饮料（上海）有限公司 耿立波

上海市奉贤区生态养殖服务中心 范 春

上海市水产研究所（上海市水产技术推广站） 虞嘉禄

- 3 -

上海市水产研究所（上海市水产技术推广站） 陈雪婷

上海市水产研究所（上海市水产技术推广站） 高晓华

特此通知。

上海市农业农村委员会

职称工作领导小组办公室

2025 年 1 月 16 日

上海市农业农村委员会办公室 2025 年 1 月 16 日印发